
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

Delibera UP  del 
19/09/2019

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2019 Previsione attuale 
di cassa

 110.809,98

 110.809,98

 110.809,98

 110.809,98

 281.894,55

 281.894,55

 281.894,55

 281.894,55

 128.326,27

 128.326,27

 128.326,27

 128.326,27

 292.755,66

 292.755,66

 292.755,66

 292.755,66

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

 228.181,79

 228.181,79

 228.181,79

 228.181,79

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 239.042,90

 239.042,90

 239.042,90

 239.042,90

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

 53.712,76

allegato 2
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